
sobota, 15.11.2025

XXXIII Niedziela Zwykła - 16 listopada 2025

1. Przeżywamy dziś XXXIII Niedzielę Zwykłą. Wchodzimy w ostatnie dni roku liturgicznego. Niech ten czas będzie dla nas okazją do

refleksji nad naszym życiem, nad darem czasu, który otrzymujemy od Boga, i nad naszą gotowością na spotkanie z Chrystusem.

2. W tym tygodniu w liturgii obchodzimy:

w poniedziałek – wspomnienie św. Elżbiety Węgierskiej, zakonnicy, we wtorek – wspomnienie bł. Karoliny Kózkówny, dziewicy i

męczennicy, w czwartek – wspomnienie św. Rafała Kalinowskiego, kapłana w piątek - Ofiarowania Najświętszej Maryi Panny, w

sobotę – wspomnienie św. Cecylii, dziewicy i męczennicy, patronki muzyki kościelnej, z tej okazji pragniemy wyrazić szczerą

wdzięczność wszystkim, którzy troszczą się o piękno muzyki w naszej Bazylice. Serdeczne Bóg zapłać składamy panu Markowi,

naszemu organiście, a także chórowi parafialnemu, scholii, kantorom i wszystkim osobom, które swoim talentem i posługą pomagają

nam modlić się śpiewem. Niech św. Cecylia wyprasza Wam potrzebne łaski i radość płynącą z posługi Panu Bogu.

3. Informujemy, że ze względu na trwające prace w naszej Bazylice, szczególnie w obrębie prezbiterium, w najbliższym czasie nie

będzie możliwości wystawienia Najświętszego Sakramentu w ciągu dnia. Prosimy wszystkich Parafian o cierpliwość, wyrozumiałość i

modlitwę, aby te prace mogły zostać szybko, pomyślnie i bezpiecznie zakończone.

4. W przyszłą niedzielę będziemy przeżywać Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata, która kończy rok liturgiczny. Po Mszy

świętej o godz. 12.00 udamy się pod figurę Chrystusa Króla przy naszej Bazylice, aby tam wspólnie zawierzyć całą naszą parafię,

mieszkańców Augustowa oraz wszystkie nasze sprawy Sercu Chrystusa Króla. Zapraszamy wszystkich Parafian i Gości do licznego

udziału.

5. Wszystkim Parafianom i Gościom życzymy błogosławionej niedzieli oraz pokoju serca na cały rozpoczynający się tydzień. Niech Boża

Opatrzność prowadzi nas w codziennych obowiązkach, a Maryja – nasza Matka i Królowa – otacza swoją opieką.

  RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA PW. KS. SKORUPKI 4, 16–300 AUGUSTÓW

87 644 77 38   /   WWW.AUGUSTOWBAZYLIKA.PL   /   KSWOJCIECHJABLONSKI@WP.PL


